2

1104-1117

Domingo de Alquézar dona al obispo Ramén y a los candnigos de Barbastro unas
casas junto a los muros de la ciudad.

ACH, Libro de la Cadena, p. 726.

[1]n nomine Domini nostri Thesu Christi. Ego Dominicus de Alquecar dono et offero
Deo et beate ac gloriose beate Marie et episcopo Raymundo et canonicis presentibus
et futuris in predicta ecclesia Barbastrense Deo seruientibus unum casale iuxta illas
cassas qui fuerunt de Ato Roger ad illos muros de illa ciuitate de Barbastro. Visores et
auditores sunt testes: Galin Garcez de domna Oria et Johana Gucircio et Cardel et alii
multi,

.
Primera mitad del siglo xu

Calvet y Toda, conyuges, doran a Santa Maria y San Cornelio de Barbastro un
alodto que fue de Iniub Arregech en Cregenzano.

ACH, Libro de la Cadena, p. 226.

In nomine Domini nostri Thesu Christi, ego Calbet cum uxor mea Tota damus a
Deo et a Sancta Maria et a Sancto Cornelio et ad aliorum Sanctorum pro animas nostras
illo alode qui fuit de Iniub Arrecech in Crexencano in casas, in casales, in terris, in
vineis, in ortis et in linares, incultum uel heremum et damus proprie ad illo altare de
Sancta Maria ut nullus homino uel femina non habeat potestatem tollere ei et hoc fuit
datum in illo anno quando guerra fuit leuata in Barbastro. Uisores et auditores: Saxo
Sanziz et Galin Garcez Calbo et Galin Azenarez et Gauzbertus de Santa Fide. Similiter
damus Deo et Sancte Marie illas casas de Barbastro ut habeant et possideant omni
tempori et sunt casas iuxta quas cambiauit Ato Roger ad illos senyores de Sancta Maria-
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4

1125

Garcia de Bel, prior de Alquézar, por mandato del rey Alfonso, dona a Martin de
Ciutat toda la beredad que Santa Maria de Alquézar tiene en Barbasiro.

ACH, Alg. B 30. Copia. t

Hoc est traslatum. In Dei nomine. Hec est carta quam facit ego Garcia de Bel cum -
iussione | domni mei regis Aldefonsus una cum clericis Sancte Marie de Alquezar pla-
cuit nobis liben- [ ti animo et spontanea uoluntate et donamus uobis per seruitium quod
nobis fecistis uobis Martin / de Ciutat tota illa hereditate de Sancta Maria de Alquezar,
quod est in Barbastro tota [ ab integro ut habeatis illa francha et libera uos et generatio
uestra. Et in tali conue- [ nio quod (lac.) illa ecclesia de illa zuta de Barbastro et hoc
faciendum quod abea- | tis et possideatis uos. et posterita uestra salua fidelitate de
Sancta Maria per secula cuncta [ amen. Era M? C? LX? III? | Galin Jouars et Fertun
Iohannis in Alquezar, Exemen Sanz merino in Napal et |/ in Salinas, Per Ramon in
Stata. [ Signum ¢signo) Garsia de Bel prioris. Signum (signo) Fertunii. Signum (signo) |
Johannis sacristano. Signum (signo) Felicis. Bartolomeus de Uinazero fideliter | transla-
tauit, sig- (signo) num fecit.